



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000095705286

开票日期: 2023年09月26日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*照相器材*三脚架</td><td>F38</td><td>个</td><td>1</td><td>1321.9469026548672</td><td>1321.95</td><td>13%</td><td>171.85</td></tr><tr><td>*照明装置*地拉绿幕</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>515.0442477876106</td><td>515.04</td><td>13%</td><td>66.96</td></tr><tr><td>*照相器材*摄影灯</td><td>200D</td><td>套</td><td>1</td><td>6455.221238938053</td><td>6455.22</td><td>13%</td><td>839.18</td></tr><tr><td>*航空航天设备*MIC无线麦克风</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>1888.4955752212388</td><td>1888.49</td><td>13%</td><td>245.51</td></tr><tr><td>*电子元件*麦克风</td><td>SM7B</td><td>个</td><td>1</td><td>2055.8849557522126</td><td>2055.89</td><td>13%</td><td>267.26</td></tr><tr><td>*照相器材*手机云台</td><td>OM6</td><td>个</td><td>1</td><td>841.2389380530973</td><td>841.24</td><td>13%</td><td>109.36</td></tr><tr><td>*照相器材*相机云台</td><td>RS3</td><td>个</td><td>1</td><td>1957.1681415929204</td><td>1957.17</td><td>13%</td><td>254.43</td></tr><tr><td>*电线电缆*视频采集卡</td><td>AC-VS018</td><td>个</td><td>1</td><td>1021.5044247787611</td><td>1021.50</td><td>13%</td><td>132.80</td></tr><tr><td>*电线电缆*相机视频线</td><td></td><td>根</td><td>1</td><td>60.0884955752212</td><td>60.09</td><td>13%</td><td>7.81</td></tr><tr><td>*电子计算机*扩展屏</td><td>4K</td><td>个</td><td>1</td><td>4120.353982300885</td><td>4120.35</td><td>13%</td><td>535.65</td></tr><tr><td>*广播电视设备*切换台</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2137.433628318584</td><td>2137.43</td><td>13%</td><td>277.87</td></tr><tr><td>*广播电视设备*提词器</td><td>TY-320Pro</td><td>个</td><td>1</td><td>824.070796460177</td><td>824.07</td><td>13%</td><td>107.13</td></tr><tr><td>*家具*直播桌</td><td>可升降</td><td>张</td><td>1</td><td>841.2389380530973</td><td>841.24</td><td>13%</td><td>109.36</td></tr><tr><td>*变压器整流器*电池充电器</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>154.5132743362832</td><td>154.51</td><td>13%</td><td>20.09</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥24194.19</td><td></td><td>¥3145.26</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*照相器材*三脚架	F38	个	1	1321.9469026548672	1321.95	13%	171.85	*照明装置*地拉绿幕		张	1	515.0442477876106	515.04	13%	66.96	*照相器材*摄影灯	200D	套	1	6455.221238938053	6455.22	13%	839.18	*航空航天设备*MIC无线麦克风		个	1	1888.4955752212388	1888.49	13%	245.51	*电子元件*麦克风	SM7B	个	1	2055.8849557522126	2055.89	13%	267.26	*照相器材*手机云台	OM6	个	1	841.2389380530973	841.24	13%	109.36	*照相器材*相机云台	RS3	个	1	1957.1681415929204	1957.17	13%	254.43	*电线电缆*视频采集卡	AC-VS018	个	1	1021.5044247787611	1021.50	13%	132.80	*电线电缆*相机视频线		根	1	60.0884955752212	60.09	13%	7.81	*电子计算机*扩展屏	4K	个	1	4120.353982300885	4120.35	13%	535.65	*广播电视设备*切换台		台	1	2137.433628318584	2137.43	13%	277.87	*广播电视设备*提词器	TY-320Pro	个	1	824.070796460177	824.07	13%	107.13	*家具*直播桌	可升降	张	1	841.2389380530973	841.24	13%	109.36	*变压器整流器*电池充电器		套	1	154.5132743362832	154.51	13%	20.09	合 计					¥24194.19		¥3145.26
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*照相器材*三脚架	F38	个	1	1321.9469026548672	1321.95	13%	171.85																																																																																																																																
*照明装置*地拉绿幕		张	1	515.0442477876106	515.04	13%	66.96																																																																																																																																
*照相器材*摄影灯	200D	套	1	6455.221238938053	6455.22	13%	839.18																																																																																																																																
*航空航天设备*MIC无线麦克风		个	1	1888.4955752212388	1888.49	13%	245.51																																																																																																																																
*电子元件*麦克风	SM7B	个	1	2055.8849557522126	2055.89	13%	267.26																																																																																																																																
*照相器材*手机云台	OM6	个	1	841.2389380530973	841.24	13%	109.36																																																																																																																																
*照相器材*相机云台	RS3	个	1	1957.1681415929204	1957.17	13%	254.43																																																																																																																																
*电线电缆*视频采集卡	AC-VS018	个	1	1021.5044247787611	1021.50	13%	132.80																																																																																																																																
*电线电缆*相机视频线		根	1	60.0884955752212	60.09	13%	7.81																																																																																																																																
*电子计算机*扩展屏	4K	个	1	4120.353982300885	4120.35	13%	535.65																																																																																																																																
*广播电视设备*切换台		台	1	2137.433628318584	2137.43	13%	277.87																																																																																																																																
*广播电视设备*提词器	TY-320Pro	个	1	824.070796460177	824.07	13%	107.13																																																																																																																																
*家具*直播桌	可升降	张	1	841.2389380530973	841.24	13%	109.36																																																																																																																																
*变压器整流器*电池充电器		套	1	154.5132743362832	154.51	13%	20.09																																																																																																																																
合 计					¥24194.19		¥3145.26																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗ 贰万柒仟叁佰叁拾玖圆肆角伍分			(小写) ¥27339.45																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人: 张荟赟

下载次数: 1